
Johnson 8))Í ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 7/ 2021
Controls

Přeýmajicí organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. s r. o.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502430333

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna zvlhčovače VZT 1 71 197,00 KČ

Mezisoučet 71 197,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 71 197,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 71 197,00 KČ

Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.
pověřený zástupce : Národ ni bezpečnostní ú řad pověřený zástupce: Johnson Controls

. . .

V Praze dne: 30.07.2021



e
Johnson g)k' >METASYS áYORK" 1a

Controls MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CÓNFIDENCE

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
l —— — l

Líbalova 1/2348 Firma: 'Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: nbú " "" '
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 'E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
11.06.2021 21SE01_0478

|věc: výměna zvlhčovače

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu zvlhčovače pro VZT 1 budova B objektu NBÚ. Jedná se o náhradu
parního vyvíječe MC 370, na kterém je závada na el. desce a už není možné jej opravit (nejsou náhradní díly).

Cenová nabídka:
)_PoIožka Popis Jednotková cena KČ , Množství " Celková cena KČ""" ""

iCoridair EL 15 (l malá jednotka, vč. relé RFI) 58 647 Kč l ks ' 1 ks " 58 647 Kč
Parní hadice Condair DS60 (D=40/30 mm) 800 KČ l m 2 m 1 600 KČ
Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm) l 118 KČ lm 2 m 236 KČ
Autorizovaná montáž (vč. zprovoznění a zaškolení obsluhy) 10 714 KČ l kpl 1 kpl 10 714 KČ

'Cena celkem " 71 197 KČ
'Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V př(oadě nutnosti použití dalšího materiálu, kteíý není součástí této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie GPandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních siL služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie (,Prodlení Pandemie'). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady Škody, úhrady smluvních pokut a dalších př(padných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v přjpadě
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-5 týdnů od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:
https://www. johnsoncontrols.com/rizika-objednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naši cenové nabídky.

S pozdravem

1z 2


